
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 75 г. Челябинска»

454010, г. Челябинск, ул. Дзержинского 83-6, тел: 8(351)734-24-88, E-mail: madouds75@vandex.ru

ПРИКАЗ

« № » 2024 Ха
О проведении процедуры 
самообследования в ДОУ

В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 29 Федерального закона Российской 
Федерации от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 
Федерации», приказом Минобрнауки России от 14 июня 2013 года № 462 «Об 
утверждении порядка проведения самообследования образовательной организацией» (в 
редакции приказа от 14.12.2017 № 1218)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить комиссию по организации и проведению процедуры самообследования 

(далее -  Комиссия) в следующем составе:
Председатель комиссии: Пермякова Т.А. зам. зав. по ВМР 
Члены комиссии:
Абдрафигина Н.В. зам. зав. по АХР 
Максимова С.С. гл. бухгалтер 
Рассыльных Т.А. ст. воспитатель

2. Утвердить План действий по подготовке и проведению процедуры самообследования 
в МАДОУ «ДС № 75 г. Челябинска» за 2023 год.

3. Комиссии организовать проведение самообследования деятельности МАДОУ в срок с 
02.02.2024 по 31.03.2024

4. Зам. зав. по ВМР Пермяковой Т.А. предоставить полученные результаты 
руководителю в форме отчета о результатах самообследования за 2023 год в срок до 
05.04.2024, а так же направить скан утвержденного отчета на электронную почту 
Комитета по делам образования г. Челябинска не позднее 20.04.2024.

5. Ст. воспитателю Рассыльных Т.А. разместить отчет о результатах самообследования за 
2023 год утвержденный руководителем в срок до 20.04.2024.

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий

С приказом ознакомлены Т.А. Пермякова 

Н.В. Абдрафигина 
С.С. Максимова 

Т.А. Рассыльных

Л.В. Ларина

mailto:madouds75@vandex.ru

		2024-05-29T10:55:28+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 75 Г.ЧЕЛЯБИНСКА"




